
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від " 14 " січня  2015 року                                                                        №  7 
 
 

Про продовження строку   
дії договорів оренди 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кіровоградської 
міської ради від 11 грудня 2012 р. № 2099 "Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда", зважаючи на клопотання Головного управління юстиції у 
Кіровоградській області , виконавчий комітет  Кіровоградської міської  ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
 1. Продовжити термін дії договорів оренди індивідуально визначеного 
майна, укладених з Головним управлінням юстиції у Кіровоградській 
області, строком на два роки і одинадцять місяців, встановивши орендну 
плату в розмірі 1 гривня в рік за наступними адресами : 

вул. Космонавта Попова, 26,корп.1 ( Кіровський відділ реєстрації актів 
цивільного стану); 

вул. Велика Перспективна, 1-б ( Кіровоградська міська державна 
нотаріальна контора  № 1 ); 

вул. Жовтневої революції, 31 (Кіровоградська міська державна 
нотаріальна контора  № 2 ); 

вул. Панфіловців, 18 ( відділ державної реєстрації актів цивільного 
стану по смертям реєстраційної служби ). 

2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради внести відповідні зміни в вищевказані договори 
оренди шляхом укладання додаткової угоди. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  
міської ради Марковського І.І. 

 
Секретар міської  ради                                                                   І.Марковський 
 
 
 
 
Васільєва  24 57 19 


